муниципальное бюджетное образовательное учреящение
дополнительного образования (дом детского творчества имени Героя

Российской Федерации Сергея Анатольевича Преминина>>

прикАз

з0.12.201'6 Ns 206 о.д.
г. Гаджиево

<Об утверждении должностной инструкции ответственного сотрудника за

организацию работы по обеспечению доступности и услуги инструктажа
персонала в МБОУ ДО ДДТ).

В соответствии с Приказом Министерства труда и социальной защиты

Российской Федерации от З0.07.2015 года Nч 527 <Об утверждении порядка

обеспечения условий доступности дJuI инвалидов объектов и предоставляемых

услуг в сфере трула, занятости и социальной защиты населениrI, а также оказания

им при этом необходимой помощи>.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить должностную инструкцию ответственного сотрудника за
организацию работы по обеспечеЕию доступности и услуги инструктажа
персонала в МБОУ ДО ДДТ.

.Щиректор МБОУ ДО ДДТ Н.А. Изекеева

Управление образования администрации ЗАТО Александровск